АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2021                                                                                                                             № 4
с.Средний Васюган

О мерах пожарной безопасности на территории Средневасюганского сельского поселения
    С целью стабилизации оперативной обстановки с пожарами на территории Средневасюганского сельского поселения и предотвращения гибели на них людей.
1. Назначить комиссию для проведения профилактических работ на территории Средневасюганского сельского поселения в составе:
Председатель комиссии:

А.К. Русаков – Глава Средневасюганского сельского поселения;
Члены комиссии:

И.А. Фридель- Специалист Администрации с.Новый Тевриз;
К.А. Шестакова – Специалист Администрации с.Мыльджино;
С.Н. Самойлов – начальник ПЧ с.Средний Васюган;
А.Н. Волонтыр–начальник ПЧ с.Мыльджино;
Р.Е. Петришин- участковый.

2. Комиссии осуществлять на закрепленной территории ежедневные профилактические рейды с целью проведения разъяснительной работы о мерах пожарной безопасности в жилье, в ходе которых уделять особое внимание местам проживания многодетных, малообеспеченных, социально – неадаптированных  и маломобильных групп  населения.
3. Управляющему делами Есауловой Н.Г. разместить агитационную информацию о мерах пожарной безопасности в жилье на официальном сайте   и информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Средневасюганского сельского поселения

                       А.К. Русаков